
 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 

Piazza C. Battisti, 7/8 – 25024 Leno (BS) – sez.associata Via Caravaggio 10 – 25016 Ghedi (Bs) 

 Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  

info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BSIS00900X  

Sito Web: www.istitutocapirola.gov.it Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171 

 

Prot. n. 7818 C14   Leno, 21/11/2018 

Al Fascicolo Progetto 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-48  

 “Pensiero logico e computazionale e della creatività digitale”, CUP D44F18000230007. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”, prot. 2669 del 03/03/2017 rivolto alle istituzioni scolastiche statali  Programma Operativo 

nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo 

Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo 

di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2. sottoazione 10.2.2° “Competenze di base”. 

 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°  AOODGEFID/28236  del 30/10/2018 “  Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I 

– Istruzione – Fondo di Rotazione.  

In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 

10.2.2A “Competenze di base”.  

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”  Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-48 

 
Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni 

al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FES 

Codice identificativo progetto Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale autorizzato 

progetto 

10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-48 

Formazione studenti per un uso consapevole della rete € 5.682,00 

€ 16.446,00 

IOT e coding for all € 10.764,00 

Totale 

Firmato digitalmente dal 

 Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ermelina Ravelli 


		2019-01-26T09:19:27+0100




